Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Белореченского городского поселения
Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От26 сентября 202З года Nq 654

р.п. Белореченский

Об утверждении доходов бюджета городского поселения Белореченского
муниципального образования на 2023 год

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от
l 1.08.2023 J\Ъ 699-пп кО внесении изменения в распределение объемов
субсидий в целях софинансирования мероприятий по созданию мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 202З год и на
плановый период 2024 и 2025 годов и признании утратившим силу
постановление Правительства Иркутской области от 4 апреля 2023 года Ns292-
пп)), с решением !умы Усольского муниципального района Иркутской области
J\b 62 от 26 сентября 202З года кО внесении изменений в Решение Щумы
Усольского муниципального района Иркутской области от 27 лекабря 2022
года J\Ъ 23 <Об утверждении бюджета Усольского муниципального района
Иркутской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов)))),

руководствуясь статьями 29, 4|, 54 Устава Белореченского муниципального
образования, администрация Белореченского городского поселения
Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уменьшить доходы бюджета на 2023 год по следующему коду

2. Утвердить прогнозируемый общий объем доходов l58 958,50 тыс.

рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 7З 963,80 тыс.

рублей.
3. Опубликовать данное постановление в г€вете <Белореченский вестник)) и

рzвместить на официальном сайте администрации Белореченского городского
поселения Усольского муницип€tльного района Иркутской области
белореченское.рф (во вкладке <Бюджет)).

Глава Белореченского
муницип.шьного образо

бюджетной классификации :

Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам

Жд.W А.Н. Моисеев